ICARE ~

iL tuo \ \?"@‘T =I|}I T ﬁﬁl ﬁ%) / é )

5 "
sistema =
. SERVIZ REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUHALI TRIBUTI SOCIAL) TABARAACC) CIMITERIALI

N’

Determina n. 130 del 28/06/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale di acquisto MEPA di SERVIZIO ANALISI E
RICONCILIAZIONE ATTI SU SOFTWARE GESTIONALE - CIG: Z75290532B.

il Dirigente Amministrativo
Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);
- il *Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi ¢ per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- si rende necessario effettuare una valutazione sugli atti inviati da iCare nell’anno 2017 al fine di:
o una valutazione di fruibilita del materiale a disposizione;
o informazioni sui tentativi di notifica effettuati rispetto agli scaglioni di tempistica

stabiliti per la consegna: 5gg.-10gg.-20gg. dalla data di presa in carico;

o riscontro della notifica per ogni atto prodotto {esito e data);
o informazioni sugli atti consegnati oltre la data del 02.01.2018;
o identificazione atti non saldati al fine di procedere con azioni successive;

- € stata contattata la societi ZETA P.A. SRL, presente sul Mercato Elettronico per le
Pubbliche Amministrazioni (MEPA), che ha proposto I’esecuzione dei servizi sopra indicati
al prezzo complessivo di € 25.000,00 oltre iva;

- la suddetta societd ha inserito il servizio richiesto sulla piattaforma MEPA con codice
ANRII9IC per I’'importo sopra indicato;

- & stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il C1G n. Z75290532B.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

-  di affidare alla societa ZETA P.A. SRL, il servizio in oggetto per un importo complessivo pari
ad € 25.000,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

1 .
k@' Marco F\al p.p.
AL [0

pagina 1/2
iCARE srl uninominale Tel 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 3,500.000,00 di cui versati € 2.300.000,00 e-mail protocollu@lcarewaregglo 14

Crrdm fmmala o spyryiaictentliim wofa 7 Meaaaall 7 FrPAAA ) aenaa - T L



